
ZARZĄDZENIE Nr 0050.49.2024 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 27 lutego 2024r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych                

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność  

pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

   

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12, art. 13 ust. 1-3 i art. 19  ustawy                        

z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

571) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań 

samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań 

samorządu gminy w roku 2024 w zakresie ochrony i promocji zdrowia stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie. 

 

§ 3 

Komisja konkursowa do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz zaopiniowania złożonych 

ofert powołana zostanie odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

BURMISTRZ  KOŻUCHOWA 

 

 

                          Paweł JAGASEK 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia 

 

 Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                       

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 571)  wspieranie oraz powierzanie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3  w/w ustawy 

odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.  

Burmistrz Kożuchowa ogłasza otwarty konkurs ofert za zlecanie realizacji zadań publicznych 

oraz określa: 

- rodzaj zadania, 

- wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania, 

- zasady przyznawania dotacji, 

- termin i warunki realizacji zadania, 

- termin składania ofert, 

- termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert, 

- informacja o zrealizowanych przez Gminę Kożuchów w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert                           

i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych  z nimi kosztami, ze 

szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym                           

i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

  

 

 

 

 

 

 


